
Vinnerklasse på Hallingdal Fuglehundklubbs prøve på Geilo, 28 aug 2010 

 

 

Terreng Svarahovd, dommere Jan Rune Sunde og Odd Harald Sørbøen 

Disse stilte til start: 

1 VK ES Kaldalóns Saga / IS10989/07    Watle, Per Arne / Watle, Per Arne 
2 VK ES Miss Tanga Iii / 19224/01    Fløymo, Geir / Fløymo, Geir 
3 VK IS Tunge Teigen's Luna / 17516/04   Søgaard, Bjarte / Søgaard, Bjarte 
4 VK KV Rugdelias Ozc Lita / 11340/07    Søgaard, Torbjørn / Søgaard, Torbjørn 
5 VK ES Zita V / 19273/03     Foyn Ole Og Erling / Foyn, Ole Andreas 
6 VK ES Kleivskogen's Queen / 05403/08   Watle, Per Arne / Watle, Per Arne  
7 VK ES Loke / 09626/05     Sjurseth, Bjørn / Sjurseth, Bjørn 
8 VK GS Hurra Fjellet's Troy / 13160/05   Hansen, Svein / Hansen, Svein Oddvar 
9 VK IS Noaidons P2 / 19253/03    Jørgensen, Stein / Jørgensen, Stein 
10 VK KV Rugdelias Nmj O Solo Mio / 05485/05   Follesøy, Børge / Follesøy, Børge 
11 VK ES Tiurhaugen's Topper / 06902/06   Amundsen, Helge / Amundsen, Helge 
12 VK ES Vasavannets Stegg / 10471/06   Bjerke, Bjørn H / Bjerke, Bjørn H 
13 VK IS Skåbufjellas Backup / 13367/06   Bordewich, Einar / Bordewich, Einar 
14 VK IS Neverdalen's A'yatzy / 03517/05   Eide, Thor / Eide, Thor 
15 VK KV Birkeskogen's Zanni / 09479/07   Lilletvedt, Tom / Lilletvedt, Tom 
16 VK KV Fjellfantens Ahh Taiga / 23444/06   Garmannslund, Siv / Garmannslund, Siv 
17 VK IS Liatoppen's Toya / 27236/07    Moe, Arvid / Moe, Arvid 
18 VK P Sømslia's Fokus / 08305/05    Wold Siss Og Øivind / Wold, Øivind 
19 VK GS Hurra Fjellet's Thira / 08560/07   Hansen, Svein Oddvar / Hansen, Svein Oddvar 
20 VK IS Liatoppen's Evita / 02834/04    Moe, Arvid / Moe, Arvid 

1 runde 15 min: 

Slipp1. ES Saga – ES Tanga: I åpent landskap med interessante vierområder tar Tanga kommandoen. Jakter med 

høy intensitet, men blir noe ensidig. Tar stilfull stand, går villig på uten at vi kan observere fugl. Saga åpner 

forsiktig, går seg noe opp utover i slippet, men makter ikke å holde nødvendig nivå og utgår. 

 

Slipp 2: IS Luna – KV Lita. Lita jakter energisk og revierer terrenget utmerket. Luna holder følge, men kommer 

noe på etterskudd.  Lita tar intens stand. Går fram til ny stand etter gjentatte kommandoer. Reiser så villig og 



presist rype og er rolig i oppflukt og skudd, utreder og apporterer korrekt. Ny stand, nekter å gå fram og må 

derfor gå ut av konkurransen. Luna har tid til gode. 

 

Slipp 3: ES Zita – ES Queen. Umiddelbart etter slipp kaster hundene seg i stand side om side. De reiser ryper 

villig og presist når førere kommer til.  Zita forfølger og utgår. Queen er rolig i oppflukt og skudd. Ryper letter to 

ganger under utredning. Stand, reiser presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Apporterer ok. Luna settes på 

som ny makker. Begge jakter meget fornuftig, der Queen vinner på større framdrift.  

 

Rangering: ES Queen to fuglearbeid med reis, ES Tanga, IS Luna 

 

Slipp 4: ES Loke – GS Troy: I medvind tar Troy umiddelbart føringen og tar terrenget i store slag, stor fart og høy 

intensitet. Loke åpner litt forsiktig, men går seg godt opp utover i slippet og viser oss nødvendig klassenivå. 

Troy over Loke. 

 

Slipp 5: IS P2 – KV Solo Mio: P2 legger opp til medvindsøk av beste 

kvalitet. Forsvinner i bekkedal og finnes etter noe leting i liggende 

stand. Reiser presist og villig rypekull og er rolig i oppflukt og skudd. 

Utreder og apporterer korrekt. Solo Mio har et noe rettlinjet 

søksopplegg og jakter med variabel intensitet. Har en stand uten 

resultat. P2 over Solo Mio som utgår. 

 

Rangering: ES Queen to fuglearbeid med reis, IS P2 fuglearbeid med reis. GS Troy, ES Loke, ES Tanga, IS Luna. 

 

Slipp 6: ES Topper – ES Stegg.  I et kupert, lettløpt område tar Stegg føringen og jakter glimrende. Mestrer 

vekslende vindforhold på en effektiv måte. Topper holder også høyt nivå, men kommer på etterskudd. Stegg 

over Topper.  

 

Slipp 7:  IS Backup – IS A’Yatzy: To hunder som jakter et kupert, senere åpent terreng på en ypperlig måte. De 

bruker vind og biotoper fornuftig. A’yatzy har litt større bredde i slagene og vinner slippet på det. A’yatzy over 

Backup 

 

Rangering: ES Queen to fuglearbeid med reis, IS P2 fuglearbeid med reis. ES Stegg, GS Troy, IS A’yatzy, IS 

Backup, ES Loke, ES Topper, ES Tanga, IS Luna. 

 

Slipp 8: KV Zanni – KV Taiga: Vi går nå i åpent myrområde med interessante vierbiotoper på sidene. Hundene 

jakter seg effektivt gjennom dette. Zanni er først i terrenget og vinner slippet.  

 

Slipp 9: IS Toya – P Fokus: Disse hundene legger opp til et meget godt mot/sidevindsøk i åpent terreng. Toya 

har noe større bredde i slagene og bedre framdrift. Tar stand langt ute som holdes lenge, løser til slutt ut og blir 

borte mot slutten av slippet. Hun kommer ikke igjen innen rimelig tid og utgår. Fokus jakter konsentrert, i høy 

fart og med energisk aksjon. Fokus over Toya som utgår.  



 

Slipp 10. GS Thira – IS Evita: Evita revierer godt og holder nødvendig fart og intensitet slippet gjennom. Thira 

blir ensidig og perifer i første delen av slippet. Kommer inn foran fører og jakter nå ujevnt med mangelfull 

terrengdekning og dette holder totalt sett ikke nødvendig nivå. Evita over Thira som utgår. 

 

Rangering etter 1. runde: ES Queen to fuglearbeid med reis, IS P2 fuglearbeid med reis. ES Stegg, KV Zanni, GS 

Troy, P Fokus, IS A’yatzy, IS Backup, KV Taiga, ES Loke, ES Topper, IS Evita, ES Tanga, IS Luna. 

 

Oppsett til 2. Runde som blir 15 min.  

ES Tanga – IS Luna 

ES Queen – ES Loke 

GS Troy – IS P2 

ES Topper – IS A’yatzy 

ES Stegg – IS Backup 

KV Zanni – P Focus 

KV Taiga – IS Evita:  

 

Slipp 11: ES Tanga – IS Luna. Tanga viser oss nå et meget godt søk i høy fart og der terreng og biotoper utnyttes 

på en ypperlig måte. Luna kommer på etterskudd, og selv om hun har enkelte meget gode slag holder dette 

ikke i denne klassen og Luna utgår.  

 

Slipp 12: ES Queen – ES Loke: Queen jakter i forrykende fart og revierer terrenget på en glimrende måte. Loke 

må finne seg i å gå i terreng hvor makker stort sett har vert. Etter en litt forsiktig start, viser også Loke at han 

skal være med videre i konkurransen. Queen over Loke.  

 

Slipp 13: GS Troy – IS P2: P2 tar kommandoen og revierer meget godt. Han har nødvendig bredde og dybde i 

slagene. Blir borte over en liten forhøyning i terrenget. Når fører kommer til finnes P2 i en usikker stand, slår 

ned i vinden og støkker ryper som respekteres. Støkker senere nyslått kylling og er rolig. Troy blir nå noe åpen 

og egenrådig. Tar en sving etter rypene fra makker og utgår.  

 

Rangering: ES Queen to fuglearbeid med reis, IS P2 fuglearbeid med reis, sjanse(r), ES Tanga, ES Loke. 

 

Slipp 14: ES Topper – IS A’yatzy: A’yatzy åpner best og får med seg interessante deler av terrenget i starten. Tar 

et umotivert slag langt ut på venstre flanke og overlater dermed initiativet til Topper. Han jakter nå glimrende 

og vinner slippet.  

 

Slipp 15: ES Stegg – IS Backup. Det er åpent området med interessante vierbiotoper, begge hundene jakter 

konsentrert og viser meget høyt nivå. Stegg har noe bedre plan i søket enn Backup og vinner slippet på det.   

 

Rangering: ES Queen to fuglearbeid med reis, IS P2 fuglearbeid med reis, sjanse(r), ES Stegg, ES Topper, IS 

Backup, IS A’yatzy, ES Tanga, ES Loke. 

 

Slipp 16: KV Zanni – P Focus. Vi fortsetter i oversiktelig 

område som er lett å jakte i. Zanni har overtaket 

mestedelen av slippet og vinner. Fokus er også en 

intens jeger som holder nivået med god margin. Han 

har en stand på bekkasin. Zanni over Fokus.  

 

Slipp 17: KV Taiga – IS Evita: I dette slippet tar Evita 



føringen, får med seg mye terreng og gjennomsøker biotopene uten å finne fugl. Taiga jakter også fornuftig 

med god bruk av vind og terreng.  Evita vinner slippet.  

 

Rangering etter 2.runde: ES Queen to fuglearbeid med reis, IS P2 fuglearbeid med reis, sjanse(r), ES Stegg, KV 

Zanni, P Focus, ES Topper, IS Backup, IS A’yatzy, ES Tanga, IS Evita, KV Taiga, ES Loke. 

 

Oppsett til 3. runde, 10 min:  

ES Loke – ES Tanga 

ES Topper – ES Queen 

IS P2 – IS A’yatzy 

ES Stegg – KV Zanni 

IS Backup – IS Evita 

P Focus – KV Taiga 

 

Slipp 18: ES Loke – ES Tanga. Tanga tar umiddelbart initiativet og jakter meget godt. Loke jobber på fot, tar 

stand, reiser kontrollert, men blir med for langt når rypa letter og det skytes, utgår. Tanga har tid til gode. 

 

Slipp 19: ES Topper – ES Queen: Queen fester stand like etter slipp. Justerer seg til ny stand, reiser villig og 

presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Topper forfølger rypen og må forlate konkurransen. Tanga settes på 

som makker fordi hun har tid til gode. Begge disse jakter glimrende og settes likt.  

 

Rangering: ES Queen 3 fuglearbeid med reis. ES Tanga 

 

Slipp 20: IS P2 – IS A’yatzy. Kort etter slipp tar A’yatzy stilfull stand. P2 kommer inn i situasjonen uten å 

respektere makker i stand og utgår. Ny makker i Stegg.  To hunder med krefter og jaktlyst i behold. Det jaktes 

utmerket. Stegg får etter hvert overtaket og vinner slippet.  

 

Slipp 21: KV Zanni – IS Backup: Et slipp som viser at begge hundene hører hjemme i VK. Zanni har noe større 

bredde i slagene og vinner på det.  

 

Slipp 22: Evita – Fokus – Taiga. 

Evita og Fokus får sine første 5 min i småkupert område. Dette mestrer de på en meget fornuftig måte og det 

er tydelig at de jakter med overskudd. Evita over. Focus – Taiga: Fokus merker nå dagen, men holder nivået. 

Taiga blir noe egenrådig og åpen. Evita – Taiga. Taiga slår tilbake i terrenget og vil ikke jakte med oss. Evita blir 

ensidig og mangler nødvendig terrengdekning. Begge går ut.  

 

Rangering etter 3 runde: ES Queen 3 fuglearbeid med reis, ES Stegg, KV 

Zanni, IS Backup, P Fokus, ES Tanga. 

 

Med dette er vinnerklassen på Geiloprøva 2010 over og det er en ypperlig 

søker og viltfinner på premielista.  

Vi gratulerer ES Kleivskogen's Queen / 05403/08  med eier og fører Per 

Arne Watle med 1 VK med CK. 

 

 

 

 

 

Jan Rune Sunde og Odd Harald Sørbøen takker for en trivelig dag i fjellet og for tilliten 

med å dømme denne vinnerklasse,   

 


